@ CaI‘mOOl # Presupuesto: 7478

Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,
México

Teléfono: 55 7322 1028

Visitanos en: carmool.com

Cliente Vehiculo
Nombre: Anahi Cadena Nieto Marca: VOLKSWAGEN JETTA
Modelo: 2016

Placas: NWF2041

Sintomas y/o comentarios

Afinacion de mor de motor, checar fugas anticongelante, checar bandas de accesorio y de la distribucién, checar soportes,
checar balatas, checar aire acondicionado no calienta, rotacion de llantas, servicio de verificacion, alineacion y balanceo
Nota se recomienda cambiar las cuatro llantas antes de alinear y balancear Observaciones balatas delanteras 50% traseras
30% de vida.

Servicios
Descripcion Autorizado Importe
Afinacién cambio de aceite y filtros, SI $1,044.00

revision de puntos de seguridad

Cambio de kit de distribucién con bomba  SI $1,800.00
de aguay banda de accesorios

Cambio de soporte de trasmision SI $600.00
Traslado a verificacion SI $1,200.00
Limpieza de ductos de aire SI $0.00

acondicionado, cambio de filtro de cabina

Desmontar horquillas delanteras para SI $1,300.00
cambio de bujes, cambio de cubre polvos
lado llanta derecha

Desmontar tablero para cambio de SI $3,800.00
radiador de calefaccion mano de obra

Carga de gas r134a SI $700.00



Elementos
Descripcion
Kit de afinacion sb aceite sintético 5w30 Rep

Kit de distribucion polea tensora, banda dentada, bomba de
agua

Una banda de accesorios
Un filtro de cabina

un soporte de trasmision
Un juego de bujes

Un cubre polvos

Un radiador de calefaccién

Anticongelante

Importe
$2,228.00

$2,238.00

$891.00
$455.00
$985.00
$989.00
$348.00
$2,850.00

$0.00

Precio total: $21,428.00



	Mantenimiento automotriz  AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México, México  Teléfono: 55 7322 1028  Visítanos en: carmool.com
	# Presupuesto: 7478
	Síntomas y/o comentarios
	Servicios
	Elementos
	Precio total: $21,428.00


