



Presupuesto: 7478

Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,
México
Teléfono: 55 7322 1028
Visítanos en: carmool.com

Cliente

Nombre: **Anahi Cadena Nieto**

Vehículo

Marca: **VOLKSWAGEN JETTA**

Modelo: **2016**

Placas: **NWF2041**

Síntomas y/o comentarios

Afinación de mor de motor, checar fugas anticongelante, checar bandas de accesorio y de la distribución, checar soportes, checar balatas, checar aire acondicionado no caliente, rotación de llantas, servicio de verificación, alineación y balanceo
Nota se recomienda cambiar las cuatro llantas antes de alinear y balancear Observaciones balatas delanteras 50% traseras 30% de vida.

Servicios

Descripción	Autorizado	Importe
Afinación cambio de aceite y filtros, revisión de puntos de seguridad	SI	\$1,044.00
Cambio de kit de distribución con bomba de agua y banda de accesorios	SI	\$1,800.00
Cambio de soporte de trasmisión	SI	\$600.00
Traslado a verificación	SI	\$1,200.00
Limpieza de ductos de aire acondicionado, cambio de filtro de cabina	SI	\$0.00
Desmontar horquillas delanteras para cambio de bujes, cambio de cubre polvos lado llanta derecha	SI	\$1,300.00
Desmontar tablero para cambio de radiador de calefacción mano de obra	SI	\$3,800.00
Carga de gas r134a	SI	\$700.00

Elementos

Descripción	Importe
Kit de afinación sb aceite sintético 5w30 Rep	\$2,228.00
Kit de distribución polea tensora, banda dentada, bomba de agua	\$2,238.00
Una banda de accesorios	\$891.00
Un filtro de cabina	\$455.00
un soporte de trasmisión	\$985.00
Un juego de bujes	\$989.00
Un cubre polvos	\$348.00
Un radiador de calefacción	\$2,850.00
Anticongelante	\$0.00

Precio total: **\$21,428.00**